

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Przebudowy instalacji kanalizacji sanitarnej w zakresie montażu separatora dla budynku Szkoły Podstawowej w Józefinie”, Znak sprawy RI.271.3.12.2019.

Zamawiający przekazuje treść zapytań do Zapytania cenowego wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1:

„Czy zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu oddania przedmiotu zamówienia do użytkowania, ze względu na wydłużony czas potrzebny do uzyskania inwentaryzacji geodezyjnej?”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w przypadku nieuzyskania inwentaryzacji geodezyjnej wykonawczej, Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu odbioru przedmiotu umowy o czas niezbędny do uzyskania zatwierdzonej inwentaryzacji.

### Pytanie 2:

Czy inwestor dopuści płatności częściowe po zrealizowaniu wszelkich robót budowlanych w wysokości 80% wartości przedmiotu zamówienia?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na płatność 80% wysokości wynagrodzenia po zrealizowanie wszystkich robót budowlanych. Płatność 20 % nastąpi po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag.

z up. Wójta Gminy Żabia Wola  
/-/ Bohdan Nowosielski